СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЗОН»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]____.2022  год                                                                                                   № __

с.Узон

О внесении изменения в Решение Совета СП «Узон» от 29.12.2021 года № 34
«О бюджете сельского поселения «Узон» на 2022 год»

Заслушав информацию главного бухгалтера сельского поселения  «Узон» Дашинимаевой И.Н. Совет СП  «Узон»
РЕШИЛ:
1. Добавить в бюджет СП «Узон» 2022 года
- Иные межбюджетные трансферты  в сумме 560000 рублей, на основании справки №110 об изменении бюджетной росписи (форма 2) от 14.03.2022 года и произвести расход по КБК
80201030000021100123 (д/к 03-2-540-26) – 54000 руб.
80201130000092300242 (д/к 03-2-540-21) – 10000 руб.
          80201130000092300246 (д/к 03-2-540-25) – 10000 руб.
80201130000092300246 (д/к 03-2-540-26) – 157000 руб.
80201130000092300246  (д/к 03-2-540-39) – 150000 руб.
80201130000092300247 (д/к 03-2-540-23 – 800 руб.
80201130000092300851 (д/к 03-2-540-85)– 12000 руб.
80201130000092300852 (д/к 03-2-540-85) – 8000 руб.
80201130000092300853 (д/к 03-2-540-85) – 10000 руб.
80203090000021801244 (д/к 03-2-540-39)– 30000 руб.
80203100000024799244 (д/к 03-2-540-35) – 10000 руб.
80203140000024700244 (д/к 03-2-540-35) – 5000 руб.
80210010000049101321 (д/к 03-2-540) – 101700 руб.
80214030000052106540 (д/к 03-2-540) – 1500 руб.
   - открытие бюджетных ассигнований в рамках реализации программ формирования современной городской среды на сумму 949299 рублей, согласно справки-уведомления №1 об изменении бюджетных ассигнований от 31.03.2022 года и произвести расход по КБК 8020503000F255550244 (д/к 22-55550-00000-00000)
-остаток прошлого года в сумме 2327,27 рублей, согласно справки-уведомления №2 об изменении бюджетных ассигнований от 31.03.2022 года и произвести расход по КБК 80201130000092300242 (д/к 06-200-21)

2. Утвердить бюджет на 2022 год по доходам и расходам в сумме               7821400 руб.
3. Настоящее решение направить главе СП «Узон» на подписание  и   обнародование.
4.  Решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев